CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI Nº 78, DE 09 DE ABRIL DE 2013.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso das suas atribuições, com fundamento no artigo 29, XVI, do Regimento Interno do

CNMP, RESOLVE:

Designar  o  servidor  CARLOS  MAGNO  QUEIROZ  DE  OLIVEIRA,  matrícula

23.694, ocupante do cargo de Técnico Administrativo, para exercer o encargo de substituto

eventual do Chefe da Seção de Serviços Auxiliares da Coordenadoria de Gestão de Contratos

e Serviços do Conselho Nacional  do Ministério  Público,  código FC-2, criado pela  Lei nº

11.967/09.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

http://www.cnmp.mp.br/portal/images/Normas/Boletins/Boletim_de_Servi%C3%A7o_07-2013.pdf